Caractéristiques

Référence

9115735
9115736
9115737
2197

Consulter la fiche produit

BROCHE DE MACON REAFFUTABLE

longueur (mm)

250
300
350
400

25/12/2025

section (mm)
14
16
16
16

Point de vente Dompro

Prix HT

Permet de casser le béton, la pierre ou le moellon acier chrome manganése silicium
réaffltable en pointe.

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/broche-de-macon-reaffutable-p130081
http://www.tcpdf.org

