

BROCHE DE MACON REAFFUTABLE

REVEX

Permet de casser le béton, la pierre ou le moellon acier chrome manganèse silicium réaffûtable en pointe.

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	section (mm)	Prix HT
9115735	250	14	-
9115736	300	16	-
9115737	350	16	-
2197	400	16	-